Zatacznik nr 25 do SIWZ

WYKAZ POLOZONYCH W SZCZECINIE NIERUCHOMOSCI DLA ZADANIA XVIII

(wykonanie -zgodnie z §28.1. Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 21 wrzesnia 2004 r. w
sprawie wyceny nieruchomosci i sporzadzania operatu szacunkowego - operatéw
szacunkowych wycen wartosci gruntdw oddanych w uzytkowanie wieczyste dla potrzeb
aktualizacji optat rocznych wnoszonych przez uzytkownikéw wieczystych}

%
L.P. |REJON| OBREB | NRDZIALKI |POW.| Kw ULICA NR POLIC.| /%
1 3075 10 551 KW 18767 SZWEDZKA 8 1
2 3075 15/1 511 KW 18772 SZWEDZKA 18 3
3 3075 21/3 6603 W DUNSKA 6971737 1

127060 09773,
4 3075 26/2 253 KW 83689 SZWEDZKA 2F 1
KW
5 3075 26/3 264 ‘N0 ...  SZWEDZKA 2D 1
6 3076 11 472 KW 17908 PERLISTA 1 1
7 3076 94 419 KW 63538 StONECZNA 13 1
KW
8 3076 175/2.176 1510 KV, . NASTOKU 36 1
9 3076 182/1 359 KW 92871 NA STOKU 24 1
KW
10 3076 182/2 360 ‘ve e NASTOKU 24A 1
11 3076 243/2 1739 KW 92900 SZWEDZKA 19A-19C 1
12 3077 17 705 KW 18103 DZIERZONIA 72 1
13 3077 24/1 709 KW 74241 DZIERZONIA 51 1
KW :

14 3077 32/2 a0 W, KSIEZYCOWA 31 1
15 3077 88 156 KW 68556 KSIEZYCOWA 13 1
KW
16 3077 200/8,200/9 17945 'Y .. ROSPONDA 1
KW
17 3077 250 381 V0.  GLOGERA 22 1
18 3077 265 gq KW GLOGERA 1

117106
KW
19 3077 266 1080 KV KOLBERGA 1
KW
20 3077 267,268,369 2665 ', ,  GLOGERA 1
KW
21 3077 283.207/4 750 30 ., ROSPONDA 24 1
KW
22 3077 28720717 742 3., ROSPONDA 18 1
13/42,33/5,34/20 54,5658
23 3078 23.34/31,34/34.3 17543 KW 76922 é?%?%ﬁg\g;'mo %‘ffffé 1
4/35,34/36,34/38, vl
34/42- !
44.57,58,59
24 3078 4154 KW KOSTRZEWSKIEGO 3638404 1
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3080
3080
3080
3080
3080
3080
3080
3080
3080
3080

3082

3082

3082
3082
3082

3082

3082
3083
3083

3083

13/43,33/6,34/32,
34/37

33/2
33/7

33/8

34/33

39/13
39/16,39/17

39/55

7

13/16
14, 13/7
43/1
43/2

53/3

1/119

1/123

9
15
22
40
43/1
55
56
64
66
67

4/1

11/5

17
23
24

30/11,30/21

30/3, 30/5,28
34/18
34/20

34/42

15
1804

3455

3828

4858

1220

864
665
125
707
351
524

4091

74

44

519
542
962
618
723
268
236
147
147
147

622

227

744
500
548

3263

974
473
648

4703

151718

KW 76923

KW
158211

KW
158208

KW
151717

KW
106287

KW
102799

KW
127818

KW 20959

KW
143262

KW 20963

KW
149799

KW 19128

KW
135536

KW
114593
KW
114592

KW 52282
KW 20966
KW 50652
KW 20964
KW 20968
KW 73475
KW 73473
KW 73496
KW 73474
KW 73472

KW
102863
KW
101989

KW 21184
KW 19124
KW 19126

KW
124366

KW 83410
KW 55240
KW 55239

KW
123402

ZEOTOWSKA

ZE OTOWSKA 5,5A
KOSTRZEWSKIEGO 54,56,58
KOSTRZEWSKIEGO 28-32

KOSTRZEWSKIEGO 19,21,23
WIECZOROWSKIEG 23, 23A,

o) 25, 25A
WIECZOROWSKIEG
o 22
SARNIA 14
ZIOLOWA
SARNIA 30
JEMIOLOWA 20A
JEMIOLOWA 20
DUNSKA 67,67A,67
B
KORMORANOW
PERKOZA
SARNIA 23
SARNIA 35
SARNIA 45
SARNIA 31
SARNIA 41
PILSKA 6
PILSKA 4
PILSKA 9
PILSKA 5
PILSKA 3
DUNSKA 13
KRESOWA 12
KRESOWA 26
KRESOWA 14
KRESOWA 12
DUNSKA 23
DUNSKA 25
CIESZYNSKA 8
JEMIOLOWA 3A
KRESOWA

P PR R R RPRRPRPRRRPRPR ®

L i i



60
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
76
77
78
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90
91

3083
3083

3084
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3085

3085

3085

3085

3085
3085
3085
3085
3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085
3085

42
44

108

110/3

110/6

1/100

1/105

1/108

1/109

1/111

1/114

1/115

1/116

1/149

1/150

1/18
1/20
1/21
1/25
1/26

1/28

1/74

1/75

1/78

1/79

1/81

1/83

1/85

1/86

1/87

1/88
1/90

521
923

7020

915

1334

190

191

313

270

173

173

174

176

171

1571

459
481
477
452
462

275

227

234

213

216

203

251

179

186

199

205
207

KW 13301
KW 19502
KW
107739
KW
143163
KW
148961
KW
133479
KW
133275
KW
135265
KW
135082
KW
135084
KW
135087
KW
135088
KW
135267
KW
142518
KW
102731
KW 88218
KW 88220
KW 88221
KW 88225
KW 88226
KW
110008
KW
135268
KW
132210
KW
133092
KW
145821
KW
133093
KW
142216
KW
134062
KW
144163
KW
145334
KW
140009
KW

KRESOWA
KRESOWA

LACZNA

LACZNA

LACZNA
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
SZCZYGLI ZAULEK
SZCZYGLI ZAULEK
SZCZYGLI ZAULEK
SZCZYGLI ZAULEK
SZCZYGLI ZAULEK
PIASKOWA

SZCZYGLI ZAULEK

KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
PERKOZA
PERKOZA

SZCZYGLI ZAULEK
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI

KUKULECZKI
KUKULECZKI

35
39

1

3B

102

112

118

22

26

32

34

36

58
62
64

22

24

30

32

36

40

44

46

48

50
54
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115

116
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123
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126

3085

3085

3085

3085

3085
3085
3085
3085

3085
3085
3085

3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085
3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085

3085
3087

3087

3087

3087

1/91
1/93
1/95

1/99

15
22
34
43

51
56
6/3,142

63
65
68
89
90
92
93
94
105
109
112
115

145
146
147
148
149
155

157

79,150
4

18/7

21/20

21/22,21/23,21/2 16162

5,21/26,21/27

204

200

399

186

221
331
214
273

3446
240
276

432
416
416
244
245
249
245
249
231
400
660
513

45

46

46

46

76

46

49

457
565

1394

36

147877
KW
133480

KW
133540

KW
150848

KW
133171

KW 74461
KW 74588
KW 74830
KW 62753

KW
101332

KW 74666
KW
113102
KW 74677
KW 74815
KW 74818
KW 74492
KW 74491
KW 74489
KW 74488
KW 74487
KW 75696
KW 77563
KW 77560
KW 77509
KW
112305
KW
112306
KW
112697
KW
112308

KW
112918

KW
112307

KW
112696
KW 75422
KW 55234
KW
140817
KW
133238

KW
105974

KUKULECZKI
KUKULECZKI
KUKULECZKI

KORMORANOW

GOLEBIA
GOLEBIA
STRUSIA
STRUSIA

KRUCZA
GOLEBIA
KORMORANOW

PIASKOWA
PIASKOWA
PIASKOWA
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
GOLEBIA
GOLEBIA
GOLEBIA

KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW
KORMORANOW

KORMORANOW

KORMORANOW
POKOJU

POKOJU
GROCHOWA

GROCHOWA,
(POKOJU)

56
60
64

100

74
60
15
16

18-18D
44

21
19
13
77
79
83
85
87
51
27
31
49

59
12

2
10

4-24 (73-
74B)
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127
128
129
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133
134
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136
137
138
139
140
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142

143

144

145

146

147
148
149
150
151
152
153
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155

156

157
158
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160
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162
163

164

3087
3089
3089
3089

3089

3089

3089
3089
3089
3089
3089
3089
3089
3089
3089
3089

3090

3090

3090

3090

3091
3091
3091
3091
3091
3091
3091
3091

3092

3092

3092
3092

3092
3093

3093

3093
3093

3093

21/6

8,37/3
13/5

36/7

36/8

41
42
43
44
45
53
54
55
69
70

5/2
9/8
13/4

14/7

2/4
5/6
5/9

19
20
21

5/17

6/18

7
9

6
8

33/29,33/30,33/3
3,129/1,129/2,12
9/3,129/6,129/7,1
29/8

33/34,33/31
47

50/37

653
849
1342
448

448

746

2573
1405
1148
1485
1074
683
713
715
707
1373

1492

2481

295

384

24
613
663
710
741
260
141
232

21

2929

574
977

479
662

1997

165
614

20

KW 61549
KW 54991
KW 54449
KW 75087

KW
115227
KW
115602

KW 97524
KW 97523
KW 97522
KW 97521
KW 97520
KW 97544
KW 97516
KW 97534
KW 97536
KW 97530

KW
122137
KW
132948
KW
124504
KW
120812

KW 84385
KW 75093
KW 76403
KW 55155
KW 55156
KW 65972
KW 65936
KW 65956

KW
135396
KW
125636

KW 61491
KW 65954

KW
128730

KW 1493

KW 64276

KW 93510
KW 20714

KW
158538

POKOJU 72
ZIELNA 8
ZIELNA 8A
POKOJU 26
ZIELNA

BYLINOWA 19
GOCLAWSKA

POKOJU

GOCLAWSKA 20
GOCLAWSKA

POKOJU

BYLINOWA

ZIELNA 42
BYLINOWA 10
ROLNA 5
BYLINOWA 1
KOSZALINSKA 6
SWIATOWIDA 65,66
SWIATOWIDA 50
LIPOWA 25
STRZALOWSKA
STRZALOWSKA 18

STRZALOWSKA 18B
KRZEMIENIECKA 5
KRZEMIENIECKA 6
STRZALOWSKA 13
STRZALOWSKA 33
STRZALOWSKA 36

SWIATOWIDA

GROBLA 8A
SWIATOWIDA 89,90
STRZALOWSKA 35
GROBLA 8
BOCIANIA 52

SKRZETUSKIEGO 1,2,3,4,6,1
2,14,16

SKRZETUSKIEGO 5
KRANCOWA 1

GESIA
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166

167

168

169

170

171

172
173

174

175

176

177

178

179

180
181
182

183

184

185

186
187

3093

3093

3093

3093

3093

3093

3093

3093
3093

3093

3093

3093

3093

3093

3093

3093
3093
3093

3093

3093

3093

3094
3094

50/38
50/39
50/40
50/41

50/42

50/43,50/44,50/4
6-52

50/45

54
65

70/101
70/102
70/104
70/113
70/127
70/59

70/62
70/63
70/73

70/97

72/5,111

70/74,70/80,70/8
3,70/84,70/86,70/
87,
70/88,70/89,70/9
0,70/91,70/93,70/
94,
70/95,70/96,70/9
8,70/99,70/103,
70/105,70/106,70
/107,70/108,
70/109,70/110,70
/111,
70/116,70/130,70
/132

9/17
9/21

11

11

11

12

2874

244

711
524

209

322

217

276

7

266

461
319
267

30

585

3551

208
159

KW
158539
KW
158540
KW
158542
KW
158543
KW
111867

KW 63264

KW
145070
KW 1598
KW 1489
KW
142350
KW
145819
KW
142348
KW
157598
KW
154839
KW
138052
KW
138055
KW 62701
KW
142351
KW
157599

KW 71587

KW 64222

KW 63956

KW
153664

GESIA
GESIA
GESIA
GESIA

GESIA

ZBYSZKA Z
BOGDANCA

ZBYSZKA Z
BOGDANCA

AXENTOWICZA
BOCIANIA

THUGUTTA
KMICICA
KMICICA

KMICICA

BISKUPA
BANDURSKIEGO

KMICICA

KMICICA
KMICICA
THUGUTTA

THUGUTTA

BOCIANIA

KMICICA,
THUGUTTA

KONAROWA
KONAROWA

2,4,8,10,12
,14,16,18,2
0

6

8
40

25

43

37

30
(POSZERZ
.DZ.NR.30)

5911,131
5,17,19,21,
27,29,
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188
189
190
191

192
193
194
195
196

197

198

199
200

201

202

203

204

205

206

207
208
209

210

211

212

213
214
215
216

217

218

219

220

3094
3094
3094
3094

3094
3094
3094
3094
3094

3094

3094

3094
3094

3094

3094

3094

3094

3094

3094

3094
3094
3094

3094

3094

3094

3094
3094
3094
3094

3094

3094

3094

3094

13/9
30/5
33/1
57/14

57/16

57/20

57/21

60/30

60/6

61/3 -
61/7,62/64-68

62/46

62/50

62/8
63/10,

63/11,63/18,170/

1
63/56,63/48

63/57
63/58
63/59

65/23,65/40

65/5,65/18
65/6,65/17
67/3

70/1

70/15

70/16

83/2,83/1
103
118
125

138

143/2, 63/40

146

147

538
736
384
161

395
904
846
285
934

1418

287

1314
429

2240

305

12

13

19

394

29
28
1105

626

550

39

171
256
741
713

300

700

466

467

KW 76444

KW
108735

KW 16238

KW
133660

KW 96709
KW 96710
KW 96703
KW 58602
KW 91266

KW 58603

KW
133090
KW
137619

KW 76446

KW 61242

KW
123869
KW
135263
KW
148288
KW
135262
KW
132938

KW 78063
KW 78065
KW 86868

KW 61924

KW
108739
KW
155821

KW 21506
KW 18830
KW 55163
KW 55165

KW 63910

KW
107968

KW 67950

KW 67949

LISCIASTA
CIENISTA
ZAGLOBY
WYCIECZKOWA

SOKOLA
SOKOtA
ZAGLOBY
WYCIECZKOWA
SOKOLA

MANKOWSKIEGO
SEOWICZA

StOWICZA
ROENTGENA

BISKUPA
BANDURSKIEGO

ZAGLOBY
ZAGLOBY
ZAGLOBY
ZAGLOBY

ZAGLOBY

CIENISTA
CIENISTA
CIENISTA

OBOTRYCKA

CIENISTA

ZAGLOBY

MANKOWSKIEGO
ROENTGENA
LISCIASTA
LISCIASTA
BISKUPA
BANDURSKIEGO

ZAGLOBY

BISKUPA
BANDURSKIEGO

BISKUPA
BANDURSKIEGO

1D

18

4
8
13A,14
7A
1,2

20,21,22,2
3,24

5B

37

38

1A

16-17
20,21,22,2
3,24

5

42

11
29
7
14

1,1A

32

25,26,27,2
8

29,30,31,3
2
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221
222

223

3094
3094

3094

161
180

187

137
623

732

KW 75687 CIENISTA
KW
107984

KW
107983

ZAGLOBY

ZAGLOBY

37
12



